
 

 

COZL/DZP/AS/3411/PN-12/23                         Lublin, dnia 01.03.2023 r. 

 

                                                                                                                                 Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w  przetargu nieograniczonym na : 

„Dostawa narzędzi i akcesoriów endoskopowych na potrzeby COZL”.  
(COZL/DZP/AS/3411/PN-12/23) 

 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 

zapytania: 

 

Pytanie 1 
Prosimy o wykreślenie w części 3 w pozycji 5 i 6 z opisu określenia ,,wykrawany laserowo z walca, nie 
ulegający skracaniu po uwolnieniu”. Pozostałe parametry opisów zgodnie z swz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile pozostałe parametry pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy zadania 1, poz. 20: Czy Zamawiający dopuści balonik do usuwania kamieni pracujący z 
prowadnicą 0,035 dł. 1900 mm rozmiary balonów od 8,5 mm do 20 mm ujście iniekcji powyżej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy zadania 1, poz. 41: Czy Zamawiający przez zapis: „Jednorazowa osłona dystylna 
kompatybilna z  duodendoskopem firmy Olympus, 1 szt. w opakowaniu” rozumie, że nasadki 
pakowane są pojedynczo w opakowaniu zbiorczym? Opakowanie zbiorcze zawiera 20 szt. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający przez powyższy zapis rozumie, że nasadki pakowane są pojedynczo 
w opakowaniu zbiorczym. 
 
Pytanie 4 
Dotyczy zadania 2, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści jednorazową protezę samorozprężalną 
wykonaną z nitinolu, niepowlekaną do dwunastnicy i odźwiernika, długość 80 mm, 110 mm, 140 mm, 
śr. kołnierzy 26 mm, śr. protezy 20 mm, 12 znaczników radiologicznych, lasso do repozycjonowania, 
aplikator o dł. 230 cm i śr. 3,4 mm/10,2 Fr, posiada podwójny system kontroli punktu po 
przekroczeniu którego nie można wycofać protezy do aplikatora, znacznik radiologiczny i graficzny na 
aplikatorze? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 



 

2 
 

 
Pytanie 5 
Dotyczy zadania 2, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści jednorazową protezę samorozprężalną do 
dwunastnicy i odźwiernika, wykonaną z nitinolu, częściowo pokrywaną silikonem, długość 80 mm, 
110 mm, 140 mm,  śr. 20 mm, śr. kołnierzy 26 mm, 12 radiologicznych znaczników, niepokrywane 
kołnierze na końcach protezy, w środkowej części dodatkowa warstwa siatki nitinolowej, aplikator o 
dł. 230 cm, śr. 3,4 mm/10,2 Fr wyposażona w mechanizm zapobiegający przed przypadkowym 
uwolnieniem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy zadania 2, poz. 12: Czy Zamawiający dopuści protezę samorozprężalną do dróg żółciowych, 
niepowlekana, wykonana z nitinolu; wprowadzana przez endoskop; do protezowania 
równoległego,12 znaczników radiologicznych, dł. całkowita 40mm, 60mm, 80mm, 10mm, 120mm, śr 
6mm lub 8mm, aplikator dł. 180 cm, śr. 2,0 mm / 5.9 do stosowania z prowadnicą 0,025''? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy zadania 2, poz. 14: Czy Zamawiający dopuści protezę do dróg żółciowych, samorozprężalna, 
pokrywana silikonem, na cewniku 8Fr, dł. protezy 40-100, zakończona rozszerzonymi kielichami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy zadania 2, poz. 23: Czy Zamawiający dopuści jednorazowy stent do przełyku, częściowo 
pokrywany, dł. stentu od 80 mm do 150 mm; śr. stentu 26-20-26 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ), paragraf 6, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
to, aby kary umowne przewidziane umową nie mogły przekroczyć 20% kwoty o której mowa w 
paragrafie 3, ustęp 1 umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 


